
ZARZĄDZENIE NR 143/ 2019 

 

 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW  

  

z dnia 01.10.2019 r. 

w sprawie  udzielenia upoważnień Sekretarzowi Gminy 

 

 Na podstawie  art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 rok Kodeks Postepowania 

Administracyjnego (Dz.U.2018.2096 t.j) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Dorocie Stachowiak Sekretarzowi Gminy Stęszew do 

podpisywania w moim imieniu: 

- potwierdzania zgodności odpisu, kserokopii z oryginałem 

- potwierdzania pod względem merytorycznym faktur i list płac, delegacji i innych 

dokumentów finansowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


